



کلرمند **اخراجی** **۵ نفر را کشتا** **پنج نفر در جریان یک تیراندازی در «اورلاندو» کشته شده‌اند.**

به گزارش ایسنا، به گفته مقام‌های محلی مرد مهاجم کارمند سابق فروشگاه‌ی بود که در ماه آوریل



از آن اخراج شده بود. او پس از این کشتار خودکشی کرد.

پلیس می‌گوید هیچ نشانه‌ای وجود ندارد که قاتل عضو یک گروه برانزای یا سازمان تروریستی بوده باشد. این حمله یک هفته مانده به سالگرد تیراندازی در یک کلوب شبانه در فلوریدا روی می‌دهد. در آن حمله ۴۹ نفر کشته شده بودند. بنا بر گزارش بی‌بی‌سی، «جرمی دمنینگر» کلانتز «ورنج کانتی» در این ایالت گفت که وقتی پلیس به محل حادثه رسید به اجساد ۴ نفر فروبرو روید است. یک کارمند زخمی دیگر هنگام انتقال به بیمارستان جان باخت. او گفت که این حمله احتمالاً به اختلافات محل کار مربوط می‌شد. حادثه در کسب و کاری روی داد که برای کاروان‌های تفریحی سایه‌بان تولید می‌کند. پلیس هویت این مرد مسلح را که ۵۴ سال داشت آشکار نکرده است. همه کشته‌ها کارمندان شرکت بودند. دمنینگر گفت که تصور می‌شود مهاجم در سال ۲۰۱۴ به یک کارمند شرکت حمله کرده اما به خاطر آن حادثه متهم نشده بود.

<div><div> </div></div>	افزایش مرگ و میر سالخوردهگان فقیر در انگلیس	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	طرح جدید دولت ترزا می در خصوص کاهش ۳۰۰ پوندی کمک هزینه انرژی برای پانزدهستان و سالخوردهگان فقیر در انگلیس، آمار مرگ و میر این افراد را به شدت افزایش داده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	افزایش مرگ و میر سالخوردهگان فقیر در انگلیس، آمار مرگ و میر این افراد را به شدت افزایش داده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	طرح جدید دولت ترزا می در خصوص کاهش ۳۰۰ پوندی کمک هزینه انرژی برای پانزدهستان و سالخوردهگان فقیر در انگلیس، آمار مرگ و میر این افراد را به شدت افزایش داده است.	<div><div> </div></div>



می در خصوص کاهش ۳۰۰ پوندی کمک هزینه انرژی برای پانزدهستان و سالخوردهگان فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود. سارا ادواردز فقیر در انگلستان سبب اضافه شدن سالانه ۴۰۰۰ نفر به آمار مرگ و میر در میان این دسته از افراد می‌شود.

<div><div> </div></div>	نزاع مرگبار در ممانی	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	نزاع و درگیری در یک مهمانی در دهکده «دکنیو» واقع در شمال غرب مسکو به قتل ۹ نفر انجامید.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش ایسنا، پلیس در همین ارتباط یک مرد ۴۵ ساله را به اتهام قتل پنج مرد و چهار زن بازداشت کرده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	براساس گزارش‌ها، «سرگنی یگوروف» اهل مسکو در این مهمانی و به دنبال مصرف زیاد الکل و شروع نزاع به سراغ تفنگ شکاری نیمه اتوماتیک خود رفته، سپس به محل بازگشته و به حاضران از فاصله بسیار نزدیک تیراندازی کرده و آن‌ها را کشته است.	<div><div> </div></div>

به گزارش رسانه‌های روس این مرد خود را چترپاز سابق ارتش روسیه معرفی کرده اما حاضران در مهمانی حرف او را باور نکرده بودند. به گزارش یورنیوز، این موضوع که به شدت فرد مهاجم مست را عصبی و ناراحت کرده منشأ اصلی نزاع مرگبار شد.

<div><div> </div></div>	پلیس امارات از کشف و ضبط بیش از ۱۰۹ هزار قرص ترامادول در شیخ نشین راس الخیمه	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	کشف هزار قرص ترامادول در امارات	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	پلیس امارات از کشف و ضبط بیش از ۱۰۹ هزار و ۷۸۰ قرص ترامادول در شیخ نشین راس الخیمه	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش ایسنا، سرهنگ عدنان علی الزعای مدیر ارده مبارزه با مواد مخدر امارات در جمع خبرنگاران	<div><div> </div></div>



گفت: نیروهای مبارزه با مواد مخدر شیخ نشین راس الخیمه امارات طی عملیاتی، موفق به کشف و ضبط بیش از ۱۰۹ هزار و ۷۸۰ قرص ترامادول در یکی از کوه‌های شیخ نشین راس الخیمه شدند. وی افزود: در این عملیات دو متهم که از اتباع یکی از کشورهای آسیایی هرردان نیز دستگیر شده و به مراجع قضایی تحویل داده شد.

<div><div> </div></div>	معاون دادستان ریگان در گفت‌وگو با تسنیم: کشف ۸۰۰ کیلو گرم مواد مخدر با هلاکت یک قاچاقچی	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	معاون دادستان شهرستان ریگان از توقیف محموله بیش از ۸۰۰کیلوگرمی مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	علی سخنگو در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در ریگان اظهار داشت؛ با تلاش و هوشیاری مأموران تپک تکاوری امام رضاع) ۲۴ طرف ساعت گذشته محموله سنگین مواد مخدر مورد شناسایی قرار گرفت.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر در نزدیکی شهر ریگان موفق به توقیف محموله بیش از ۸۰۰ کیلوگرمی مواد مخدر شدند، گفت: در این درگیری که در سامانه دوشنبه در منطقه نظام شهر ریگان اتفاق افتاد یک شبور به هلاکت رسید و یک شبور نیز زخمی و دستگیر شد.	<div><div> </div></div>

معاون دادستان شهرستان ریگان از توقیف محموله بیش از ۸۰۰کیلوگرمی مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. علی سخنگو در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در ریگان اظهار داشت؛ با تلاش و هوشیاری مأموران تپک تکاوری امام رضاع) ۲۴ طرف ساعت گذشته محموله سنگین مواد مخدر مورد شناسایی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر در نزدیکی شهر ریگان موفق به توقیف محموله بیش از ۸۰۰ کیلوگرمی مواد مخدر شدند، گفت: در این درگیری که در سامانه دوشنبه در منطقه نظام شهر ریگان اتفاق افتاد یک شبور به هلاکت رسید و یک شبور نیز زخمی و دستگیر شد. معاون دادستان شهرستان ریگان با بیان اینکه در این درگیری یک دستگاه خودروی تویوتا نیز از قاچاقچیان توقیف شد، افزود: با تلاش مأموران انتظامی و در یک‌سری اقدامات اطلاعاتی باند مذکور در شهرستان ریگان مورد ضربه قرار گرفت.

رئیس انجمن رادیوترابری آنتکولوزی ایران گفت: **مرگ و میر ناشی از سرطان با انجام غربالگری و تشخیص به موقع تا حدود ۵۰ درصد کاهش می‌یابد.**

به گزارش روابط عمومی انجمن رادیوترابری آنتکولوزی ایران، دکتر محمد رضا قوام نصیری در ارتباط با غربالگری سرطان اظهار داشت: غربالگری یعنی تشخیص ضایعات سرطانی که اکثرا فاقد علامت کلینیکی بوده و معمولاً در اجتماعات با افراد سالم تشخیص داده می‌شوند، بنابراین با تشخیص زودرس یا زودهنگام سرطان‌ها متفاوت است. قوام نصیری افزود: معمولاً تشخیص سرطان‌ها در ایران دیرتر از زمان تشخیص در کشورهای اروپایی یا آمریکا انجام می‌گیرد به همین دلیل نتایج درمانی در ایران مشابه کشورهای اروپایی و آمریکا نمی‌شود، اما قابل قبول است. وی ادامه داد: غربالگری، اسکرینینگ یا تشخیص سرطان در افراد سالم جامعه باید در اجتماعاتی

انجام گیرد که معمولاً انواعی از سرطان‌ها شیوع بیشتری از حد معمول داشته باشند.

این متخصص رادیوترابری و آنتکولوزی با تأکید بر اینکه هزینه انجام غربالگری (اسکرینینگ) برای تعدادی از سرطان‌ها از نظر اقتصادی، بار مالی زیادی به دولت و وزارت بهداشت تحمیل می‌کند، گفت: یکی از عوامل هزینه زیاد انجام غربالگری‌ها استفاده از دستگاه‌های گرانقیمت (آندوسکوپي دستگاه گوارش فوقانی یا تحتانی، انجام ماموگرافی‌های خاص و استاندارد برای تشخیص سرطان سینه در زنان) است.

قوام نصیری اظهار داشت: غربالگری (اسکرینینگ) سرطان در ایران باید برای تشخیص سرطان‌ها، که شیوع بیشتری دارند مورد استفاده قرار گیرند، به عنوان مثال برای کاهش مرگ و میر ناشی از سرطان معده در زنان طی ۳۰ سال با انجام غربالگری کاهش بسیار

مدیرعامل سابق سازمان انتقال خون مطرح کرد

حوادث – اخبار کشور

تومور مغزی، دومین سرطان شایع کودکان ایرانی است

کاهش ۵۰ درصدی مرگ ناشی از سرطان با غربالگری و تشخیص زودهنگام

چشمگیری و موتری در مرگ ناشی از سرطان معده در این بیماران رخ داد.

رئیس‌انجمن رادیوترابری آنتکولوزی ایران با اشاره به اینکه تشخیص زودرس، آگاهی مردم و شناخت عوامل آن از سرطان‌ها از نظر اقتصادی، بار مالی زیادی به دولت و وزارت بهداشت تحمیل می‌کند، گفت: یکی از عوامل بهتر شود، گفت: این مسئله سبب شده در ۵۰ درصد موارد بیماران جان خود را به دلیل سرطان از دست ندهند.

تومور مغزی، دومین سرطان شایع کودکان ایرانی است

رئیس بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودک محک گفت: تومور مغزی، پس از سرطان خون، شایع‌ترین نوع سرطان کودکان کوب است که به شمار می‌آید. سرانه به گزارش ایرنا، دکتر عظیم مهرور افزود: سردرد شدید، تهوع و استفراغی که به علت بیماری‌های عفونی یا مسمومیت غذایی ایجاد نشده است، تشنج، اختلال در

مدیرعامل سابق سازمان انتقال خون مطرح کرد جلوگیری از حوادث قلبی و عروقی با اهدای خون

می‌کنم به این سنت حسنه ادامه دهند و جوانان خود را به اهدای خون تشویق کنند چرا که شروع اهدای خون از اوایل سنین جوانی علاوه بر اجر معنوی می‌تواند سبب خیر و برایی جلوگیری از حوادث قلبی و عروقی و سرمایه‌گذاری برای سلامتی در آینده باشد.

این متخصص خون و کودکان ضمن بیان اینکه در ماه مبارک رمضان نیاز به فرآورده‌های خونی کاهش پیدا نمی‌کند، اظهار داشت: بیماری‌انی که مصرف‌کننده فرآورده‌های خونی هستند در ماه مبارک رمضان نیز به آن نیاز دارند. ابوالقاسمی گفت: تصور مردم روزه‌دار بر این است که روزه در دفاع مقدس به طور مستمر خون اهدا کردند تقاضا

می‌کنم به این سنت حسنه ادامه دهند و جوانان خود را به اهدای خون تشویق کنند چرا که شروع اهدای خون از اوایل سنین جوانی علاوه بر اجر معنوی می‌تواند سبب خیر و برایی جلوگیری از حوادث قلبی و عروقی و سرمایه‌گذاری برای سلامتی در آینده باشد.

این متخصص خون و کودکان ضمن بیان اینکه در ماه مبارک رمضان نیاز به فرآورده‌های خونی کاهش پیدا نمی‌کند، اظهار داشت: بیماری‌سانی که مصرف‌کننده فرآورده‌های خونی هستند در ماه مبارک رمضان نیز به آن نیاز دارند.

ابوالقاسمی گفت: تصور مردم روزه‌دار بر این است که روزه در دفاع مقدس به طور مستمر خون اهدا کردند تقاضا

<div><div> </div></div>	بر خورد ۲ قطار مترو در ایستگاه طرشت	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	مدیر روابط عمومی شسرکت بهره برداری مترو تهران از برخورد ۲ رام قطار مترو در ایستگاه طرشت از خط ۲ خبر داد و گفت که ۲۵ مسافر در این تصادف مجروح و تحت درمان قرار گرفتند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	۱۲۵ اعلام و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به همراه پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. حسن عباسی با اشاره به مصدوم شدن ۲۵ مجروح گفت که ۱۸ نفر بصورت سریایی مداوا و ۷ نفر نیز به بیمارستان منتقل شده اند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی بسا بیان اینکه تاکنون هیچ فوتی گزارش نشده است خاطر نشان کرد: عملیات درمانی عوامل اورژانس تهران در محل حادثه همچنان ادامه دارد. نقص فنی ناشی از سیستم‌های کنترلی علت برخورد ۲ قطار بوده است	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد: علت برخورد ۲ قطار در ایستگاه طرشت مترو، نقص فنی ناشی از سیستم‌های کنترلی بوده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی افزود: بارها نوسازی تجهیزات مترو را مطرح کرده‌ایم. قطارهای مترو قطعاً نیازمند تعمیر و نگهداری و همین‌طور تجهیزات لازم هستند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	جانشین رئیس پلیس راهور تهران خبر داد	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	تشدید بر خورد با موتورسواران متخلف	<div><div> </div></div>

فریدبخت آفرود: رئیس شه‌ریه مهدهای کودک همچنین در سلبات اینترنتی شه‌ریه هر استان برای والدین در دسترس است و والدین با مراجعه به آنها می‌توانند از میزان شه‌ریه‌ها اطلاع پیدا کنند.

وی ادامه داد: شه‌ریه مهدهای کودک براساس شاخص‌هایی مانند تعداد مهد، فضای اختصاص داده شده به کودکان و مناسب‌سازی فضا از سوی هر استان تعیین شده و به تأیید سازمان بهزیستی کشور می‌رسد بنابراین شه‌ریه‌های مهدهای کودک در استان‌های کشور و حتی شه‌ها، منطقه‌ها و محله‌ها متفاوت است. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به شه‌ریه کلاس‌های فوق‌العاده مهدهای کودک،گفت: این بدون مجوز اقدام به این کار کنند خیر داد. سردار تهری در خصوص تردد خودروها با پلاک شه‌رستان در تهران و مسافرتگی توسط آنها، به فارس گفت: تردد در هر پلاکی در هر شه‌رستانی آزاد و قانونی بوده و هیچ مشکلی ندارد. مهری با بیان اینکه مسافرتگی با خودروهای شخصی و با هر پلاکی در صورت عدم دریافت مجوز لازم، خلاف مقررات راهنمایی و رانندگی است، تأکید کرد: پلیس این دسته از رانندگان متخلف را اعمال قانون کرده و برای آنها جریمه صادر می‌کند.



صبح دیروز ساختمانی چهار طبقه در خیابان سی و ششم گیشا فرو ریخت.

<div><div> </div></div>	فرمانده انتظامی استان فارس از کشف اختلاس بانکی در شیراز خبر داد و گفت: یک فقره اختلاس بانکی به مبلغ ۵۲ میلیارد ریال در یکی از بانک‌های شیراز صورت گرفت که متهم دستگیر شده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، سر سرتیپ احمدعلی گودرزی در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: کارشناسان پلیس آگاهی یک فقره اختلاس بانکی به مبلغ ۵۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در یکی از بانک‌های شیراز کشف و متهم به مراجع قضایی تحویل داده شد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی گفت: در این پرونده رئیس‌شعبه یکی از بانک‌های شیراز، از دو سال گذشته تاکنون با جعل سند و امضاء، تسهیلاتی را به بستگان نزدیک خود پرداخت کرده که این تسهیلات در قالب قراردادهایی	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	فرمانده انتظامی استان فارس از کشف اختلاس بانکی در شیراز خبر داد و گفت: یک فقره اختلاس بانکی به مبلغ ۵۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در یکی از بانک‌های شیراز کشف و متهم به مراجع قضایی تحویل داده شد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم یک مورد سابقه کفری کلاهبرداری در سال ۹۴ در	<div><div> </div></div>

بنیابی، اختلال در شنوایی، عدم حفظ تعادل در هنگام ایستادن از راه رفتن، دشواری در تکلم، ایجاد تغییر در رفتار و ویژگی‌های فردی و عدم تمرکز و توانایی مدیریت فعالیت روزمره از جمله علامت بالینی این نوع تومور است. مه‌سور و والدین توصیه کرد پس از مشاهده این علامت به منظور اطمینان خاطر با تشخیص به موقع به پزشک متخصص کودک مراجعه کنند چرا که تشخیص زودهنگام، یکی از مهم‌ترین عوامل درمان این بیماری است. گفته وی، سن، محل تومور، علامت بالینی، زمان تشخیص و محیا بودن شیوه‌های تشخیص و درمان از عوامل مهم در درمان تومور مغزی به شمار می‌آید. این پزشک متخصص آنتکولوزی کودکان یادآور شد: متخصصان کودک باید نسبت به علامت بالینی این تومور آگاه باشند و با تشخیص به موقع، زمینه بهبودی هرچه بیشتر کودکان مبتلا به تومور مغزی را فراهم کنند.

<div><div> </div></div>	رئیس شورای شهر تهران خبر داد افزایش ۱۰ درصدی نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	رئیس شورای شهر تهران گفت: نرخ کرایه حمل و نقل عمومی حداکثر ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گزارش مهر، مهدی چمران در حاشیه سیم‌هویپنجاهمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: پس از مخالفت فرمانداری تهران با مصوبه افزایش نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی شورای اسلامی شهر تهران، این موضوع به هیئت حل اختلاف وزارت کشور ارسال شد و در نهایت این هیئت افزایش حداکثر ۱۰ درصدی را برای نرخ کرایه اتوبوس، مترو و تاکسی به تصویب رساند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی افزود: البته اجرایی شدن این مصوبه منوط به ابلاغ این مصوبه به فرمانداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران است که هنوز دبیرخانه هیئت حل اختلاف این کار را انجام نداده است و پیگیر این موضوع هستیم.	<div><div> </div></div>

رئیس شورای شهر تهران تأکید کرد: هیچ‌گونه افزایشی در حال حاضر در کرایه‌های حمل و نقل عمومی قانونی نیست. وی افزود: البته اجرایی شدن این مصوبه منوط به ابلاغ این مصوبه به فرمانداری تهران و شورای اسلامی شهر تهران است که هنوز دبیرخانه هیئت حل اختلاف این کار را انجام نداده است و پیگیر این موضوع هستیم. رئیس شورای شهر تهران تأکید کرد: هیچ‌گونه افزایشی در حال حاضر در کرایه‌های حمل و نقل عمومی قانونی نیست.

<div><div> </div></div>	معاون سازمان بهزیستی اعلام کرد الزام مهدهای کودک به نصب میز ان شهری	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: شه‌ریه‌های مهدهای کودک باید در تابلو یا پرگه‌هایی جلوی چشم والدین نصب شود تا با آگاهی کامل از شه‌ریه‌های موجود، کودک خود را در مهد ثبت نام کنند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	حبیب اله مسعودی فرید به ایرنا گفت: این شه‌ریه‌ها باید به مهر بهزیستی استان مربوطه مه‌ور شده باشند و موضوع اصلی در این بین، موضوع قانون مداری است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	مسعودی فرید افزود: شه‌ریه مهدهای کودک همچنین در سلبات اینترنتی شه‌ریه هر استان برای والدین در دسترس است و والدین با مراجعه به آنها می‌توانند از میزان شه‌ریه‌ها اطلاع پیدا کنند.	<div><div> </div></div>

<div><div> </div></div>	معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: شه‌ریه‌های مهدهای کودک باید در تابلو یا پرگه‌هایی جلوی چشم والدین نصب شود تا با آگاهی کامل از شه‌ریه‌های موجود، کودک خود را در مهد ثبت نام کنند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	حبیب اله مسعودی فرید به ایرنا گفت: این شه‌ریه‌ها باید به مهر بهزیستی استان مربوطه مه‌ور شده باشند و موضوع اصلی در این بین، موضوع قانون مداری است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	مسعودی فرید افزود: شه‌ریه مهدهای کودک همچنین در سلبات اینترنتی شه‌ریه هر استان برای والدین در دسترس است و والدین با مراجعه به آنها می‌توانند از میزان شه‌ریه‌ها اطلاع پیدا کنند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی ادامه داد: شه‌ریه مهدهای کودک براساس شاخص‌هایی مانند تعداد مهد، فضای اختصاص داده شده به کودکان و مناسب‌سازی فضا از سوی هر استان تعیین شده و به تأیید سازمان بهزیستی کشور می‌رسد بنابراین شه‌ریه‌های مهدهای کودک در استان‌های کشور و حتی شه‌ها، منطقه‌ها و محله‌ها متفاوت است.	<div><div> </div></div>

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به شه‌ریه کلاس‌های فوق‌العاده مهدهای کودک،گفت: این بدون مجوز اقدام به این کار کنند خیر داد. سردار تهری در خصوص تردد خودروها با پلاک شه‌رستان در تهران و مسافرتگی توسط آنها، به فارس گفت: تردد در هر پلاکی در هر شه‌رستانی آزاد و قانونی بوده و هیچ مشکلی ندارد. مهری با بیان اینکه مسافرتگی با خودروهای شخصی و با هر پلاکی در صورت عدم دریافت مجوز لازم، خلاف مقررات راهنمایی و رانندگی است، تأکید کرد: پلیس این دسته از رانندگان متخلف را اعمال قانون کرده و برای آنها جریمه صادر می‌کند.

<div><div> </div></div>	فریدبخت آفرود: رئیس شه‌ریه مهدهای کودک همچنین در سلبات اینترنتی شه‌ریه هر استان برای والدین در دسترس است و والدین با مراجعه به آنها می‌توانند از میزان شه‌ریه‌ها اطلاع پیدا کنند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	وی ادامه داد: شه‌ریه مهدهای کودک براساس شاخص‌هایی مانند تعداد مهد، فضای اختصاص داده شده به کودکان و مناسب‌سازی فضا از سوی هر استان تعیین شده و به تأیید سازمان بهزیستی کشور می‌رسد بنابراین شه‌ریه‌های مهدهای کودک در استان‌های کشور و حتی شه‌ها، منطقه‌ها و محله‌ها متفاوت است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به شه‌ریه کلاس‌های فوق‌العاده مهدهای کودک،گفت: این بدون مجوز اقدام به این کار کنند خیر داد. سردار تهری در خصوص تردد خودروها با پلاک شه‌رستان در تهران و مسافرتگی توسط آنها، به فارس گفت: تردد در هر پلاکی در هر شه‌رستانی آزاد و قانونی بوده و هیچ مشکلی ندارد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	مهری با بیان اینکه مسافرتگی با خودروهای شخصی و با هر پلاکی در صورت عدم دریافت مجوز لازم، خلاف مقررات راهنمایی و رانندگی است، تأکید کرد: پلیس این دسته از رانندگان متخلف را اعمال قانون کرده و برای آنها جریمه صادر می‌کند.	<div><div> </div></div>

<div><div> </div></div>	۲۰ نفر زندگ یافتند	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	غیراصولی به عنق سه‌متر در زمینی ۲۰۰ متری در کنار این ساختمان، باعث شد ضلع شرقی این ساختمان چهار طبقه فرو بریزد.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	سید جلال ملکی افزود: بلافاصله ماموران سه ایستگاه آتش نشانی در محل حاضر و مشغول تخلیه ساختمان شدند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	ملکی ادامه داد: در زمان حادثه در داخل این ساختمان چهار طبقه که محل برگزاری کلاس‌های موسیقی و هنری بود ۴۰ نفر حضور داشتند که ۲۰ نفر از آنان به بیرون از ساختمان آمدند و ۱۹ نفر دیگر را ماموران آتش نشانی از داخل ساختمان خارج کردند.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	به گفته وی، در این حادثه یک خانم جوان زیر آوار مانده بود که بعد از تلاش یک تیم کسولت مأموران آتش نشانی از زیر آوار خارج و تحویل اورژانس شد.	<div><div> </div></div>

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران افزود: حال عمومی این زن خوب بود و فقط از ناحیه پا دچار آسیب شده بود که به بیمارستان منتقل شد.

<div><div> </div></div>	متهم اختلاس بانکی ۵۲ میلیارد ریالی در شیراز دستگیر شد	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	با شرکت‌های صوری، تأمین و پرداخت شده بود. گودرزی با بیان اینکه در موضوع دیگر کشفیات اخیر آگاهی فارس متهمانی که با دعائوسمی و رمالی در شهرستان‌های شیراز، فسا، داراب، کوار و بوانات کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. ماموران پلیس بعد از پیگیری‌های ممتد از ۶ خرداد ماه امسال این دو نفر را در یکی از روستاها و در حین برداشت کلاهبرداری دستگیر کردند که تاکنون ۳۰۰ فقره پرونده شکایت از این افراد طرح شده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	رئیس پلیس استان فارس از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی نیز خبر داد که با هک رایانه و تلفن‌های همراه افراد نسبت به تهدید و اخذی از کلاهبرداری از آنان اقدام می‌کرده است.	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم یک مورد سابقه کفری کلاهبرداری در سال ۹۴ در	<div><div> </div></div>

صفحهٔ ۱۱ چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ ۱۲رمضان ۱۴۳۸ – شمارهٔ ۲۱۶۴۱۰